



پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کنتور در منطقه شهرضا 1403

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			سال	فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه		
0	346,225,500	0	346,225,500	1403	شبکه توزیع آب
15.1	14,504,507,145	2,188,887,525	12,315,619,620	1403	بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب
14.7	14,850,732,645	2,188,887,525	12,661,845,120		جمع
	14,850,732,645	2,188,887,525	12,661,845,120		مبلغ برآورد هزینه اجرای کار:

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش خلاصه مالی رشته ها	
پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کنتور در منطقه شهرضا 1403		


خلاصه بهای رشته: شبکه توزیع آب سال ۱۴۰۳

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	346,225,500	0	346,225,500	فصل چهارم. عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)
0	346,225,500	0	346,225,500	جمع


صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش خلاصه مالی رشته ها	 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کنتور در منطقه شهرضا 1403		

خلاصه بهای رشته: بهره برداری و نگهداری تأسیسات آب شرب سال ۱۴۰۳

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
100.0	791,401,275	791,401,275	0	فصل دوم، نگهداشت (نگهداری برنامه ای)
56.6	2,468,214,870	1,397,486,250	1,070,728,620	فصل سوم، تعمیرات
0	11,244,891,000	0	11,244,891,000	فصل چهارم، امور مشترکین
15.1	14,504,507,145	2,188,887,525	12,315,619,620	جمع


صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش خلاصه مالی کلی بخش ها	 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کتور در منطقه شهرضا 1403 فهرست بهای پایه: 1403		

خلاصه مالی کلی بخش ها		
مبلغ برآورد هزینه اجرای کار	بخش	ردیف
14,850,732,645	نصب انشعابات آب و تعویض کتور شهرضا	1
14,850,732,645	جمع	

صفحه: 1/3 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	 شرکت آب و فاضلاب استان تهران
پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کنتور در منطقه شهرضا 1403		

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1403 فصل چهارم عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040101	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 50 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	956,500	50	47,825,000
040102	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 63 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	982,500	150	147,375,000
040103	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 75 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,007,000	50	50,350,000
245,550,000	جمع فصل:				
346,225,500	با ضریب بالاسری 1.41				

صفحه: 2/3 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	
پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کنتور در منطقه شهرضا 1403		

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل دوم: نگهداشت (نگهداری برنامه ای)


شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
0201091	* پیداکردن شیرآلات ناپیدا قطع و وصل مشترکین و مانور آنها (15%بهای کامل ردیف فهرست 43020109)	فقره	1,603,650	350	561,277,500
جمع فصل:					561,277,500
با ضریب					791,401,275
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل سوم: تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	ف تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	5,401,000	60	324,060,000
031002	ف تخریب پوشش بتنی در مسیر لوله.	مترمکعب	12,268,000	1	12,268,000
031003	ف تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	4,695,000	10	46,950,000
031004	ف برش آسفالت با کاتر به عمق تا 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	مترطول	57,800	2,100	121,380,000
031005	ف تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	5,658,000	28	158,424,000
031006	ف اضافه بها به آیتم 031004 به ازای هر 10 سانتی متر مازاد بر 7 سانتی متر.	مترطول	107,000	900	96,300,000
0317011	* تعویض کلیه شیر آلات و اتصالات مربوط به محفظه کنتور آب به قطر تا 2 اینچ جهت رفع عیب. (برای تعویض کنتور مشترکین با ضریب 1.5)	مورد	1,321,500	750	991,125,000
جمع فصل:					1,750,507,000
با ضریب					2,468,214,870
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل چهارم: امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040305	ف نصب انشعاب جدید مشترکین.	مشترک	7,843,000	900	7,058,700,000
040601	ف استانداردسازی انشعابات قدیمی.	مشترک	8,556,000	100	855,600,000
040602	ف جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,011,000	10	20,110,000

صفحه: 3/3 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	 شرکت آب و فاضلاب استان تهران
پیمان: صورت وضعیت عملیات نصب انشعاب آب و تعویض کنتور در منطقه شهرضا 1403		

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل چهارم امور مشترکین

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040603	ف	جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	4,069,000	10	40,690,000
		جمع فصل:				
		بالاسری				
				1.41		11,244,891,000